V případě rozporu mezi projektovou dokumentacía Výkazem výměr má přednost výkaz výměr.

Cena díla je obema smluvními stranami sjednána vsouladu S ustanovením § 2 zákona č.

526/1990 Sb., O cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH: 1.392.866 Kč
DPH 292.502 Kč
Cena: 1.685.368 KČ

(slovy: jeden milion šest set osmdesát pět tisíc tři sta šedesát osm korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr V příloze č. 1 k této smlouvě. 
3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu realizace.